[image: image1.png]

	      ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	12.07.2010
	№
	223

	           г. Киров

Об  утверждении  перечня  учреждений – победителей
 конкурсного отбора бюджетных учреждений культуры,
внедряющих инновационные проекты и программы
в 2010 году
В соответствии с Законом Кировской области от 06.12.2009 № 458-ЗО «Об областном  бюджете  на  2010 год» (с изменениями, внесенными  Законом  Кировской области  от 02.06.2010 № 521-ЗО), статьей 12 Закона Кировской  области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области», постановлением Правительства  области от 06.12.2009 № 33/482  «Об утверждении областной целевой программы «Развитие культуры Кировской области» на 2010-2013 годы»  (с изменениями, внесенными         постановлением    Правительства     области   от   11.05.2010
№ 51/195), постановлением Правительства области от 08.07.2009 № 16/176 «О предоставлении денежных средств бюджетным учреждениям культуры, внедряющим инновационные проекты и программы» и на основании решения конкурсной комиссии по определению победителей конкурсного отбора бюджетных учреждений культуры, внедряющих инновационные проекты и программы (протокол от 05.08.2009):
1. Утвердить перечень учреждений – победителей конкурсного отбора бюджетных учреждений культуры, внедряющих инновационные проекты и программы в 2010 году. Прилагается.
2. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю.Белых

                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                              распоряжением Правительства

                                                          Кировской области

                                                     от 12.07.2010  № 223
ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений – победителей конкурсного отбора бюджетных учреждений культуры, внедряющих инновационные проекты и программы
в 2010 году
	№ п/п
	Наименование учреждения-победителя
	Наименование проекта

	1
	Областное государственное учреждение культуры «Кировский государственный театр юного зрителя  «Театр на Спасской»
	«Театр, открытый для всех»

	2
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская музыкальная школа  № 1 п.Оричи
	«Серебряные трубы нашей памяти»

_________________